
 

 

ZARZĄDZENIE 

MINISTRA ZDROWIA1) 

z dnia 1 lutego 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia instrukcji kancelaryjnej i jednolitego rzeczowego 

wykazu akt w Ministerstwie Zdrowia 

Na podstawie art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 164) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 30 kwietnia 2004 r. w sprawie wprowadzenia instrukcji 

kancelaryjnej i jednolitego rzeczowego wykazu akt w Ministerstwie Zdrowia (Dz. Urz. Min. Zdrow. poz. 53, 

z późn. zm.2)) w załączniku nr 2 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w tabeli „SPIS KLAS PIERWSZEGO I DRUGIEGO RZĘDU” po klasie 37 dodaje się klasę 38 w brzmieniu: 

38 Wydatki i dochody finansowe 

2) w tabeli „WYKAZ KLAS”: 

a) po klasie 0453 dodaje się klasę 046 w brzmieniu: 

  046   Bezpieczeństwo informacji w 

Ministerstwie Zdrowia 

BE10 w tym także systemowe zarządzanie 

bezpieczeństwem informacji 

b) po klasie 3202 dodaje się klasę 3203 w brzmieniu: 

   3203  Rozliczenie wydatków 

budżetowych 

B5 inne niż w klasach 3200–3202 

c) po klasie 372 dodaje się klasy 38–381 w brzmieniu: 

 38    Wydatki i dochody finansowe  inne niż w klasie 320 

  380   Rozliczenia wydatków 

finansowych 

B5  

  381   Rozliczenia dochodów 

finansowych 

B5  

d) po klasie 5421 dodaje się klasy 5422–5425 w brzmieniu: 

   5422  Projekty dostępności w ochronie 

zdrowia – realizacja projektu 

BE10 ocena projektu, wsparcie grantowe; 

inne niż w klasie 5420;  

 
1) Minister Zdrowia kieruje działem administracji rządowej – zdrowie, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady 

Ministrów z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Zdrowia (Dz. U. poz. 2704). 
2) Zmiany wymienionego zarządzenia zostały ogłoszone w Dz. Urz. Min. Zdrow. z 2004 r. poz. 95, z 2006 r. poz. 9, 

z 2010 r. poz. 4, z 2014 r. poz. 65, z 2017 r. poz. 62, z 2019 r. poz. 107, z 2021 r. poz. 110 oraz z 2023 r. poz. 119. 

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA ZDROWIA

Warszawa, dnia 2 lutego 2024 r.

Poz. 9



dla każdego projektu zakłada się 

oddzielną sprawę 

   5423  Projekty dostępności w ochronie 

zdrowia – zarządzanie projektem 

BE10 opracowania, protokoły; 

inne niż w klasie 5421;  

dla każdego projektu zakłada się 

oddzielną sprawę 

   5424  Projekty innowacyjne w ochronie 

zdrowia – realizacja projektu 

BE10 ocena projektu, wsparcie grantowe;  

dla każdego projektu zakłada się 

oddzielną sprawę 

   5425  Projekty innowacyjne w ochronie 

zdrowia – zarządzanie projektem 

BE10 opracowania, protokoły; 

dla każdego projektu zakłada się 

oddzielną sprawę 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

   

MINISTER ZDROWIA 

wz. Ministra Zdrowia 

Sekretarz Stanu 

Wojciech Konieczny 

 

 

Dziennik Urzędowy Ministra Zdrowia – 2 – Poz. 9


